

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 09/11/2022 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 47

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secretaria de Gestão/Central de Compras

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 11/2022

O Ministério da Economia, por meio da Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital, da Secretaria de Gestão, da Central de Compras informa o Resultado do Julgamento do Julgamento do Pregão Eletrônico nº 11/2022 - Design Gráfico: Grupo 1 - Licitante vencedora MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº 04.198.254/0001-17 - Preço Unitário Item 1: R\$ 4.465,00 - Quantidade: 238 - Preço Total: R\$ 1.062.670,00; Preço Unitário Item 2: R\$ 14.155,00 - Quantidade: 2.316 - Preço Total: R\$ 32.782.980,00; Preço Unitário Item 3: R\$ 1.115,00 - Quantidade: 1.348 - Preço Total: R\$ 1.503.020,00; Preço Unitário Item 4: R\$ 2.680,00 - Quantidade: 6.986 - Preço Total: R\$ 18.722.480,00; Valor Total Grupo 01: R\$ 54.071.150,00; Grupo 2 - Licitante vencedora MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº 04.198.254/0001-17 - Preço Unitário Item 5: R\$ 1.780,00 - Quantidade: 58 - Preço Total: R\$ 103.240,00; Preço Unitário Item 6: R\$ 6.970,00 - Quantidade: 959 - Preço Total: R\$ 6.684.230,00; Preço Unitário Item 7: R\$ 1.840,00 - Quantidade: 33 - Preço Total: R\$ 60.720,00; Preço Unitário Item 8: R\$ 5.520,00 - Quantidade: 1.478 - Preço Total: R\$ 8.158.560,00; Preço Unitário Item 9: R\$ 932,00 - Quantidade: 600 - Preço Total: R\$ 559.200,00; Preço Unitário Item 10: R\$ 2.770,00 - Quantidade: 1.200 - Preço Total: R\$ 3.324.000,00; Valor Total Grupo 02: R\$ 18.889.950,00; Grupo 3 - Licitante vencedora MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº 04.198.254/0001-17 - Preço Unitário Item 11: R\$ 13.520,00 - Quantidade: 272 - Preço Total: R\$ 3.677.440,00; Preço Unitário Item 12: R\$ 35.120,00 - Quantidade: 1.527 - Preço Total: R\$ 53.628.240,00; Preço Unitário Item 13: R\$ 8.100,00 - Quantidade: 321 - Preço Total: R\$ 2.600.100,00; Preço Unitário Item 14: R\$ 22.500,00 - Quantidade: 1.688 - Preço Total: R\$ 37.980.000,00; Valor Total Grupo 03: R\$ 97.885.780,00; Grupo 4 - Licitante vencedora MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº 04.198.254/0001-17 - Preço Unitário Item 15: R\$ 1.250,00 - Quantidade: 132 - Preço Total: R\$ 165.000,00; Preço Unitário Item 16: R\$ 3.520,00 - Quantidade: 1.344 - Preço Total: R\$ 4.730.880,00; Valor Total Grupo 04: R\$ 4.895.880,00; Item 17 - Licitante vencedora TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA , CNPJ Nº 21.748.841/0001-51 - Preço Unitário Item 17: R\$ 750,00 - Quantidade: 719 - Preço Total: R\$ 539.250,00

ABDIAS DA SILVA OLIVEIRA

Pregoeiro

(SIDECA - 08/11/2022) 201057-17000-2022NE800160

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.